expressamente autorizada pela CONTRATANTE. Em caso de cessão ou transferência, a mesma 

permanecerá solidariamente responsável com a nova CONTRATADA.  

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO 

3.1 – Pela a execução dos serviços aqui ajustado, a contratante pagará à contratada, o valor de R$ 1.895,00 

(um mil, oitocentos e noventa e cinco reais). 

CLÁUSULA QUARTA – VIGÊNCIA E PRORROGAÇÃO  

4.1. O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses, contados a partir da data de sua assinatura; 

4.2.  A alteração de quaisquer das disposições estabelecidas neste contrato, somente se reputará válida se